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
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Sanierungsb. MFH ...
... gesucht! Für den Inhaber eines Bauunter-
nehmens suchen wir ein Mehrfamilienhaus
mit Renovierungs- /Sanierungsstau oder ein
Grundstück mit Altbestand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wohn- / Geschäftshaus
... gesucht! Berliner Inverstor sucht nachUm-
strukturierung des Portfolios ein Anlage-
objekt (Wohn-/Geschäftshaus) imGroßraum
Lübeck und der Ostseeküste.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck
Helle, sehr gut geschnittene Büroräume mit
Hafenblick! Ca. 202 m² Bürofläche, 7 Büro-
räume, WC-Anlagen, Teeküche, Konferenz-
raum, ein weiterer Konferenzraum kann an-
gemietet werden,Mitarbeiterkantine imEG, 5
Außenstellplätze, Bj. 1954, B: 164,5 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Nettokaltmiete 1.919,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Suche alles aus dem Erzgebirge, Swarovs-
ki-Figuren, Bronze-Figuren, sowie Mode-
schmuck. t 0157/82316189

MARDER-Holzkastenfalle, Lebendfalle
auch f. Waschbär zu verk.
t 0173 /9528174

Modellautost 20923860

Schäferhündin, kinderlieb und hundever-
träglich m.P.,schwarz-braun, sehr ver-
spielt, zu verkaufen.t 01786661322

Suche E-Bike.t 01578/5740057

Ankauf schlichter dänischer Teakmöbel,
z. B. Sideboards.t 0171-7628888

HAUSHALTSAUFLÖSUNG: Sa.,16.12.23,
10:00 - 14:00 Uhr, Kurgartenstr. 60,
Travemünde, Möbel + Kleinkram

Akkordeon/Carsini zu verk. 150,- Euro
t 0451 /6926056

Heimorgel Yamahat 0451 /20923860

Achtung! Der Peter

sucht Schallplatten aus der guten alten
Zeit t 017 679 813 187

Kaminholz getrocknet, Lieferung n.V. , ab
140 € SRM,t 0172 /4021729

Chinesiche Massage in Lübeck.
t 01 57 - 544 35 280

1,5 -Zi.-Whg.,ca. 45m², in St. Jürgen, Fahr-
stuhl, EBK, W-Bad, Balkon, Stellpl., KM
400€+NK 170€t 0159 - 06 24 8511

Möbl. Whg., 1-2 P., Umkreis Tdf. Strand,
Terr., Parkpl., kein 1. Wohnsitz, Pendler,
Geschäftsr. u.a.t (04504) 239857

Familie sucht Whg. m. Garten oder Haus,
ca. 120-140 m², ab sofort in HL u. Umge-
bung.t 0179 - 2411842

Familie, 2 Kinder u. Hund, sucht Whg. m.
Garten o. Haus, ca. 120-140 m², ab sofort
in HL u. Umgebung.t 0179 - 2411842

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Su. eine Whg. um HL-Brandenbaum, EG/
Hochpart./1.OG, f. eine Person, m. Küche
u. Balkon.t 0157-58474267

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

3-Zi.Part.-Whg., ca. 70 m², m. Terr. u.
Stellpl., in ruh. Lage in HL -St. Lorenz.
840 € KM + NK + MS. Ab sofort.
Zuschr. an Z14142642

AHRENSBURG (+15 KM) GESUCHT: Familie
sucht EFH o. DHH mit schönem Garten.
Gerne 4-5 Zi. und ca. 130m² Wfl. in Ah-
rensburg u.U. Sanierungsbedürftig ist
kein Problem. KP bis € 325.000,--Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zum Kauf in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

TRAUMHAUS GESUCHT: 4-köpfige Familie
sucht EFH in Bad Oldesloe u.U. ab 120
m², mind. 4 Zi. KP bei sehr gutem Zu-
stand bis € 500.000,--. Auch Sa./So. und
nach Feierabend. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

ARZT SUCHT: Sonnige 4-5 Zi. ETW mit
Balkon/Terrasse im Hamburger Umland
für sich und seine kleine Familie. KP bis
max. € 400.000,-- Auch Sa./So. und
nach Feierabend. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

Oldbg., Nähe Famila, sen.gerechte 2-Zim-
mer-Wohnung, 50 m² Wohnfläche, reno-
viert, sofort bezugsfertig, Stellplatz, Kel-
lerraum, vorzugsweise 1-Personenhaus-
halt/Rentner-in, Warmmiete 560 €, Kau-
tion 1120 €. Zuschr. an Z14142697

Schöne Brigitte, 73 J., seit kurzem verwit-
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